Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПОЦРО)
ПРИКАЗ

«АА. ›Я202г. ке7& -

Об утверждении Порядка организации
работы телефона «горячей линии»для приема
сообщений граждани юридических лиц но фактам

коррупции в МАУ ДПО ЦРО

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», анти коррупционной политики МАУ ДПО ЦРО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок организации работы телефона «горячей линии» Для

приема сообщений граждан и юридических лиц по фактам коррупции в МАУ ДПО

ЦРО (приложениек настоящему приказу).
2. Утвердить форму Журнала регистрации сообщений, поступивших на телефон

«горячей линии» в МАУ ДПО ЦРО от граждан и юридических лиц по фактам

коррупции(приложение к Порядку организации работы телефона «горячей линии»).

3. Ознакомитьс приказом всех заинтересованныхлиц.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

зодСког
ОЗ бололнитально 70Те оке "Ц

8 ииДиректор
2й Л.В.Иконникова